Об  утверждении  стоимости  обучения  по  дополнительным  образовательным
программам  для  лиц,  поступающих  в  Национальный  исследовательский
университет  «Высшая  школа  экономики»  на  обучение  в  структурные
подразделения  в  2024/2025  учебном  году,  и  размере  отчислений  в
централизованный бюджет НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  стоимость  обучения  по  дополнительным  образовательным
программам для лиц, поступающих в Национальный исследовательский университет
«Высшая школа экономики» на обучение в структурные подразделения в 2024/2025
учебном  году,  и  размер  отчислений  в  централизованный  бюджет  НИУ  ВШЭ
(приложение).

Старший директор А.С. Лавров

№ п/п Наименование структурного

подразделения

Вид программы

(ПК/ПП)*

Название

программы

Направление

подготовки

Стоимость для набора

2024/2025 учебного года, руб.

Форма

обучения

Формат

ДОП

Трудоемкость

программы

Процент отчисления в

ЦБ, %

Примечания

1 центр программ развития руководителей

Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ

ПП Бренд-

менеджмент

Менеджмент,

Менеджмент

370 000 Очно-заочная Смешанный 340/118/10 30 СЗ № 6.18-

23/100225-67

от 10.02.2025

2 центр программ развития руководителей

Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ

ПП Управление

продуктом:

развитие

продукта и

продакт-

маркетинг

Менеджмент 370 000 Очно-заочная Смешанный 340/136/10 30 СЗ № 6.18-

23/100225-63

от 10.02.2025)

3 центр программ развития руководителей

Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ

Информационно-

консультационны

е услуги

Финансовые и

фондовые рынки

Финансы и

кредит

540 000 Очно-заочная Смешанный 476/0/14 20

4 центр программ развития руководителей

Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ

Информационно-

консультационны

е услуги

Финансовый

директор

Экономика,

Финансы и

кредит

330 000 Очно-заочная Онлайн

синхронный

680/0/20 20

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

приказом НИУ ВШЭ

от ____________ № ____________

Стоимость обучения по дополнительным образовательным программам для лиц, поступающих в НИУ ВШЭ на обучение в структурные подразделения,

в 2024/2025 учебном году, и размер отчислений в централизованный бюджет НИУ ВШЭ

	Подпись1:
	regDate:
	regNumber:
	regDate1: